28.02.2019г. №32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
 РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ГЛАВЫ МО «КАЗАЧЬЕ» ЗА 2018 ГОД

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Казачье»

Дума решила:

1. Утвердить отчет главы МО «Казачье» за 2018 год;
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном Вестнике.

Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева